关于公布全省大中专学生学习宣传贯彻
  习近平新时代中国特色社会主义思想
“四进四信”活动优秀新媒体作品评选结果的
    通知

各市团委、学联，省直团工委，各直属高校团委、学生会：

    全省大中专学生学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想“四进四信”活动优秀新媒体作品评选活动于20 1 8年

3月。5月圆满结束。经过评审专家团队评审和公示，评选活动的

结果已经揭晓，现将全省大中专学生学习宣传贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想“四进四信”活动优秀新媒体作品获奖结

果公布如下（见附件）。

    附件：全省大中专学生“四进四信’’活动优秀新媒体作品征

集活动获奖作品名单

共青团安徽省委员会 安徽省学生联合会

2 0 1 8年7月1 0日

附件

伞省大中专学生“四进四信”活动优秀新媒体作品征集活动获奖作品名单

  序号     学校     作品名称     类型     奖项

    1     安徽医科大学     安小毅：助你成英才，奋进新时代！   微信图文     一—刍竺_夕
    寸7≮

    2   安徽T业经济职业技术学院     【团团伴我共成长】我的旗帜，我的团 微信图文   一等奖

  3     合肥工业大学     《十九大有点大》MV   微视频   一一笙_夕
    寸大

    4     巢湖学院     jli四新青年逐梦新时代   微视频     一一生鱼_夕
    寸：7<

    5     安徽理工大学     不忘初心奋勇前进   小游戏   一一竺j夕
    寸岁℃

    6     安徽工程大学     学习十九大专属表情包 微信图文   二等奖

  7     安徽中医药大学     加油中国！加油中国青年！ 微信图文   二等奖

  8     安徽工程大学     心向光辉，一路狂奔   微视频   二等奖

  9     淮南师范学院     淮南师范学院“四进四信”活动新媒体作品   微视频   二等奖

  1 0     安徽交通职业技术学院     交通强国梦，青春献给党   微视频   二等奖

  1 1     安徽理工大学     新青年新风貌弘扬社会主义核心价值观     H5     -丝_夕
    ——弋r夕≮

    1 2     黄山学院     践行四进四信，唱响时代旋律     115   二等奖

  13     合肥工业大学     【sorry]对不起，我不是一名合格的共青团员 微信图文   三等奖

  1 4     安徽理工大学     1‘九大，新篇章，敢做时代弄潮儿 微信图文     =刍至_夕
    ___    _．r大

    1 5     安徽科技学院     学习贯彻习总=}；记青年工作思想 微信图文     =笪_夕
    一，，寸二7<

    16     淮南师范学院     “四进四信”与“中国梦” 微信图文     =刍苣_夕
    ___    _．寸夕≮

    1 7     安徽师范大学     当青春遇t：新时代   微视频     =笙_夕
    一一—寸‘7(

    18     安徽理工大学     学习_}。九大，共筑中国梦   微视频     ，=刍譬_夕
    -—寸岁C

    19     安徽建筑大学     勇攀高峰   微视频     二二 苣̂H夕
    一一q‘夕C

    20     合肥师范学院     行知路上   微视频     二=丝Al
    -1十二六：

    21     池州学院     《大学问》MV   微视频     ！：丝_夕
    一—寸=穴

    22     淮北师范大学     四进四信     H5     ：焦_夕
    -1、亍夕℃

    23     安徽理工大学     四进四信   小游戏     二-笙_夕
    一1亍岁C

    24     安徽财贸职业学院     四进四信小游戏   小游戏     二！等奖